

MILJÖPOLICY



Familjeterapeuterna Syd



MILJÖPOLICY

Familjeterapeuterna Syd AB är ett företag som tillhandahåller tjänster inom Hälso-sjukvård med specialisering i Psykoterapi samt inom omsorgen med inriktning Familjerådgivning, Familjebehandling och LSS. Vår affärsidé är att skapa ett innovativt behandlingsarbete utifrån ledorden respekt, transparens och glädje. Intentionen är att klienten ska mötas av personlig service, korta väntetider och behandlare som sökt sig till oss som vill utvecklas med sin samtid. Vårt mål är att erbjuda tjänster där kunder och personal ska känna sig delaktiga och ha inflytande över utformandet av behandlingen där arbetet ska genomsyras av ett miljötanke. Vår miljöpåverkan ligger inom områdena inköp av varor och tjänster, avfall, energianvändning, leverantörstransporter och elektronisk användning. Vi anser att friskare människor, gör bättre långsiktiga val. Vilket gör att genom vårt företag hjälper vi människor både till bättre psykiskt välbefinnande men även är med och påverkar vår miljö på ett positivt sätt. Vi vill därför arbeta aktivt med att minska vår negativa påverkan på miljön så långt det är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt. Därför kommer det interna miljöarbetet på mottagningarna prioritera förutom att tillse att samtliga medarbetare har rätt kompetens, arbetet inom transporter, energi, inköp och avfall. Vi vill bidra till en hållbar utveckling som gör det möjligt för kommande generationer att njuta av ren och frisk luft, gröna skogar och bad- och drickbart vatten. Gällande miljölagstiftning är en miniminivå i vårt miljöarbete. För att ständigt minska vår negativa miljöpåverkan och förebygga föroreningar ska vi på Familjeterapeuterna Syd AB:

Kunskap	Öka vår kunskap inom miljöområdet i allmänhet och hur vi påverkar miljön som företag i synnerhet. Samtliga som har företagets namn på sig ska genomgå en kurs inom miljö.
Inköp - produkter och tjänster	I första hand välja varor, produkter och tjänster från företag med ett aktivt miljöarbete som erbjuder miljömärkta produkter.
Energi- och vattenförbrukning	Sträva mot att försöka påverka hyresvärdar att använda ett mer klimatvänligt alternativ.
Transporter	Vi strävar efter att fortsätta ha en liten användning av fossila drivmedel vid tjänsteresor, leveranser, bud och på sikt övergå till färdssätt med förnyelsebara bränsleslag. Vi strävar efter att personalen ska ta sig till och från arbetet med miljövänliga alternativ såsom tåg.

Familjeterapeuterna Syd AB Orgnr. 556914-8686

Norra Storgatan 8, 252 Helsingborg Huvudmottagning

Telnr: 040-782 11 växel

Mail: info@familjeterapeuterna.com

Hemsida: www.familjeterapeuterna.com



Avfall och farligt avfall	Öka andelen sorterat avfall och minska den totala mängden avfall. Farligt avfall ska hanteras så att risken för negativ miljöpåverkan minimeras.
----------------------------------	--

/ 20230511

Johan Hagström (Verksamhetschef)